196 陆军 2,000 0.0018% 2,000 0

197 胡松涛 2,000 0.0018% 2,000 0

198 郭年英 2,000 0.0018% 2,000 0

199 关星宇 2,000 0.0018% 2,000 0

200 陈迎花 2,000 0.0018% 2,000 0

201 钟健 2,000 0.0018% 2,000 0

202 周毓群 1,000 0.0009% 1,000 0

203 周元进 1,000 0.0009% 1,000 0

204 周密 1,000 0.0009% 1,000 0

205 张皓 1,000 0.0009% 1,000 0

206 张冬梅 1,000 0.0009% 1,000 0

207 叶继军 1,000 0.0009% 1,000 0

208 颜之华 1,000 0.0009% 1,000 0

209 夏荣耀 1,000 0.0009% 1,000 0

210 王源 1,000 0.0009% 1,000 0

211 王玉华 1,000 0.0009% 1,000 0

212 汤泓 1,000 0.0009% 1,000 0

213 孙红霞 1,000 0.0009% 1,000 0

214 盛潮湧 1,000 0.0009% 1,000 0

215 沈功灿 1,000 0.0009% 1,000 0

216 裴骁 1,000 0.0009% 1,000 0

217 潘刚 1,000 0.0009% 1,000 0

218 梅红英 1,000 0.0009% 1,000 0

219 罗锦城 1,000 0.0009% 1,000 0

220 刘晓燕 1,000 0.0009% 1,000 0

221 梁绍联 1,000 0.0009% 1,000 0

222 李明徽 1,000 0.0009% 1,000 0

223 李梅芳 1,000 0.0009% 1,000 0

224 黄应强 1,000 0.0009% 1,000 0

225 戴信乐 1,000 0.0009% 1,000 0

226 陈裕芬 1,000 0.0009% 1,000 0

227 丁欢 1,000 0.0009% 1,000 0

228 上海六禾创业投资有限公司 1,000 0.0009% 1,000 0

合计 49,500,000 45.0000% 49,500,000 0

注：（1）持有限售股占公司总股本比例，以四舍五入的方式保留四位小数；

（2）总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。

五、股本变动结构表

9

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 45,418,240 -39,155,500 6,262,740

2、境内自然人持有股份 34,044,260 -7,307,000 26,737,260

3、境外法人、自然人持有股份 3,037,500 -3,037,500 0

有限售条件的流通股份合计 82,500,000 -49,500,000 33,000,000

无限售条件的流

通股份

A 股 27,500,000 49,500,000 77,000,000

无限售条件的流通股份合计 27,500,000 49,500,000 77,000,000

股份总额 110,000,000 0 110,000,000

六、保荐机构核查意见

2021 年 7 月 29 日，中信建投证券原委派的保荐代表人侯世飞先生因个人工

作变动原因，无法继续履行保荐代表人职责。为了切实做好持续督导工作，根据

《证券发行上市保荐业务管理办法》的相关规定，中信建投证券指派宋双喜先生

接替侯世飞先生担任公司首次公开发行股票持续督导期间的保荐代表人，继续履

行相关职责。本次变更后，公司首次公开发行股票并上市的持续督导保荐代表人

为隋玉瑶先生和宋双喜先生。详见公司《关于更换持续督导保荐代表人的公告》

（公告编号：2021-020）。

经核查，保荐机构认为：截至本核查意见出具日，中际联合本次申请解除限

售股份的持有人履行了其在公司首次公开发行股票中做出的相关承诺；本次限售

股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《上海证券交

易所上市公司自律监管指引第 11 号——持续督导》等相关法律法规和规范性文

件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政

法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次限售股份相关的信息披露真实、

准确、完整。

保荐机构对本次限售股份解除限售上市流通事项无异议。

（以下无正文）

10

（此页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于中际联合（北京）科技股份

有限公司首次公开发行部分限售股上市流通的核查意见》之签字盖章页）